PR322 - WOMEN'S JEANS STITCH DENIM SHIRT

PR322 WOMEN'S JEANS STITCH DENIM SHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)
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Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea decolteului
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CULORI:

. Black Denim

. Indigo Denim

XS
24
65
46
40

I- 5
PREMIER

CARACTERISTICI PRINCIPALE

155 g/m?

Cusaturi contrastante

Douad buzunare la piept

Manseta si protectie pentru maneca cu nasturi
Tiv rotunjit

Croi modern

Sugestii de personalizare:

Broderie, Transfer termic, Serigrafie

Tara de origine:

Bangladesh

&8 A X

[£52025: 100. pag.
[E52024: 287. pag.
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